
 
 

INISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo Statale I.C. 1°Anagni ad indirizzo musicale 
V. le Regina Margherita n.35- 03012 Anagni(Fr)- Codice Meccanografico FRIC84400V 

0775.727018 fax.0775/726127 FRIC84400v@istruzione.it - FRIC84400v@ pec.istruzione.it 

http://primoistitutocomprensivo-anagni.it - C.F.80012760601 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia. 

Ai Sigg. Membri dell’Organo di Garanzia 

Atti Sito web 

Albo on line 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della 

Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 

secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. n. 

235/2007; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

PRESO ATTO che, nella seduta 17/12/2024, il Consiglio d’Istituto ha designato i componenti effettivi dell’Organo 

di Garanzia 

DECRETA 

l’Organo di Garanzia interno dell’I.C. Anagni 1, risulta così costituito: 

DIRIGENTE SCOLASTICO: Dottor Marco Saccucci 

DOCENTE: Federica Morrea 

DOCENTE supplente:  

GENITORE: Alessandra Pesoli 

GENITORE: Michela D’Amico 

GENITORE supplente:  

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in carica 

fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel caso di 

incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà alla 

sostituzione con i membri supplenti. 

Distinti saluti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dottor Marco Saccucci 
 

mailto:FRIC84400v@istruzione.it
http://primoistitutocomprensivo-anagni.it/
http://primoistitutocomprensivo-anagni.it/
http://primoistitutocomprensivo-anagni.it/

